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CSL I CSL II

Menulis Resep Memberikan Terapi Infus

NIM NAMA Tgl : 14/07/2021 Tgl : 14/07/2021

2018730008 Anggraeni Dwi Puspita Sari a a
2018730012 Annisa Salsabil Husna a a
2018730013 Annisa Sastrawati Rayes a a
2018730026 Dyah Mutia Saraswati a a
2018730070 Muhammad Reynaldi Anandita Ganing a a
2018730089 Ridho a a
2018730093 Rulli Rustaman a a
2018730103 Siti Haniwidiya a a
2018730110 Afifa Nuha Suhaila a a
2018730112 Ananta Faiq Fadhlurrohman a a
2018730136 Rizky Wulandari a a
2018730145 Ulfi Safitri Ramadhani a a

DAFTAR HADIR CSL

BLOK INTEGRATIVE MEDICINE

SEMESTER GENAP TA. 2020 - 2021

Kelompok 1

Instruktur : 
dr. Audia Nizhma 

Nabila, M.Biomed

dr. Dayu Swasti 

Kharisma, M.Biomed



CSL I CSL II

Menulis Resep Memberikan Terapi Infus

NIM NAMA Tgl : 14/07/2021 Tgl : 15/07/2021

2018730011 Annisa Nurul Afifah a a
2018730019 Azhar Wicaksono a a
2018730028 Elsa Novilindra a a
2018730032 Fadhil Fikri Fadjry a a
2018730079 Nina Nurhilma a a
2018730088 Raudatul Sifa Afrijiyah a a
2018730092 Rizki Novita Sari a a
2018730116 Arsa Radix Ismail a a
2018730124 Gita Persada Octaviani a a
2018730135 Putri Zelba Aguines a a
2018730142 Syarifah Alawiyah a a
2018730143 Thalia Nur Azizah a a

DAFTAR HADIR CSL

BLOK INTEGRATIVE MEDICINE

SEMESTER GENAP TA. 2020 - 2021

KELOMPOK 2

Instruktur : 
dr. Dayu Swasti 

Kharisma, M.Biomed

dr. Dayu Swasti 

Kharisma, M.Biomed



CSL I CSL II

Menulis Resep Memberikan Terapi Infus

NIM NAMA Tgl : 13/07/2021 Tgl : 14/07/2021

2018730002 Aldi Fakhrul Rozi a a
2018730016 Athaya Luthfi a a
2018730021 Azzahra Asya Sisdiani a a
2018730029 Elvi Audriana Nuraini a a
2018730051 Izza Ihsan a a
2018730062 Mohammad Talha a a
2018730086 Ratri Qirana Putri Saryadi a a
2018730113 Alvita Shabilla Chintami a a
2018730127 Luftania Hartandi Hasan a a
2018730128 Muhammad Hanif Muhibat a a
2018730148 Yosava Shalsabila Hartoyo a a

DAFTAR HADIR CSL

BLOK INTEGRATIVE MEDICINE

SEMESTER GENAP TA. 2020 - 2021

KELOMPOK 3

Instruktur : 
dr. Rusdi Effendi, 

Sp.KJ, MM

dr. Audia Nizhma 

Nabila, M.Biomed



CSL I CSL II

Menulis Resep Memberikan Terapi Infus

NIM NAMA Tgl : 13/07/2021 Tgl : 15/07/2021

2018730015 Arrizqi Hafidh Abdussalam a a
2018730022 Caesar Daffa Nugraha a X

2018730055 Linggar Pradipta a a
2018730063 Muhamad Rasyid Irawan a a
2018730075 Nadiah Iftinah a a
2018730087 Ratu Raniazahra Jonis a a
2018730099 Shafira Aulia Khairunnisa a a
2018730122 Faradila Ajeng Kariswanti a a
2018730139 Shafa Nabila Mumtaz a a
2018730144 Tri Wahyuni Hidayati a a
2018730147 Witania Selini a a

DAFTAR HADIR CSL

BLOK INTEGRATIVE MEDICINE

SEMESTER GENAP TA. 2020 - 2021

KELOMPOK 4

Instruktur : 
dr. Tirta P.S, Sp.GK, 

M.Sc

dr. Maria Eka Putri, 

MKK



CSL I CSL II

Menulis Resep Memberikan Terapi Infus

NIM NAMA Tgl : 13/07/2021 Tgl : 14/07/2021

2018730037 Fauziyah Aulia Rachmat a a
2018730045 Hasbi Tri Fatwa Nur Alam a a
2018730047 Ilham Kamil Satria a a
2018730069 Muhammad Jodi Cabisio Priyanto a a
2018730074 Nadiah Cahyanih a a
2018730100 Shara Fatimatuzzahro a a
2018730106 Tasya Amelia Salsabilla a a
2018730115 Arninda Zahra a a
2018730121 Fairuz Isni Salsabila a a
2018730130 Mutiara Adinastika Maysara a a
2018730149 Zeinadine Zakaria a a

DAFTAR HADIR CSL

BLOK INTEGRATIVE MEDICINE

SEMESTER GENAP TA. 2020 - 2021

KELOMPOK 5

Instruktur : 
dr. Risky Akaputra, 

Sp.P
dr. Heryanto, Sp.KK



CSL I CSL II

Menulis Resep Memberikan Terapi Infus

NIM NAMA Tgl : 14/07/2021 Tgl : 14/07/2021

2018730030 Emir Salim a a
2018730036 Fatharani Mazaya Gassani a a
2018730065 Muhammad Bobby Suristian a a
2018730073 Nabila Jasmine Kusumaning Ardianti a a
2018730076 Nadif Mahendra Tiasto a a
2018730104 Siti Mardiana a a
2018730119 Diana Salsabila Khoirunnisya Arrasuli a a
2018730133 Pramacetta Daneswara Nuraulia Aryaputra a a
2018730137 Safira Isninditia Salsabila a a
2018730140 Shahfinaz Humaeratul Althaf a a
2018730146 Vina Nahdia Amalia a a

DAFTAR HADIR CSL

BLOK INTEGRATIVE MEDICINE

SEMESTER GENAP TA. 2020 - 2021

KELOMPOK 6

Instruktur : 
dr. Audia Nizhma 

Nabila, M.Biomed

dr. Audia Nizhma 

Nabila, M.Biomed
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P1 angka

1 2018730008 Anggraeni Dwi Puspita Sari 25 83

2 2018730012 Annisa Salsabil Husna 25 83

3 2018730013 Annisa Sastrawati Rayes 25 83

4 2018730026 Dyah Mutia Saraswati 25 83

5 2018730070 Muhammad Reynaldi Anandita Ganing 25 83

6 2018730089 Ridho 25 83

7 2018730093 Rulli Rustaman 25 83

8 2018730103 Siti Haniwidiya 25 83

9 2018730110 Afifa Nuha Suhaila 25 83

10 2018730112 Ananta Faiq Fadhlurrohman 25 83

11 2018730136 Rizky Wulandari 25 83

12 2018730145 Ulfi Safitri Ramadhani 25 83

13 2018730011 Annisa Nurul Afifah 26 87

14 2018730019 Azhar Wicaksono 22 73

15 2018730028 Elsa Novilindra 23 77

16 2018730032 Fadhil Fikri Fadjry 22 73

17 2018730079 Nina Nurhilma 26 87

18 2018730088 Raudatul Sifa Afrijiyah 22 73

19 2018730092 Rizki Novita Sari 24 80

20 2018730116 Arsa Radix Ismail 22 73

21 2018730124 Gita Persada Octaviani 22 73

22 2018730135 Putri Zelba Aguines 22 73

23 2018730142 Syarifah Alawiyah 24 80

24 2018730143 Thalia Nur Azizah 22 73

DAFTAR NILAI PBL BLOK INTEGRATIVE MEDICINE SEMESTER GENAP TA 2020-2021 KELAS CEMPAKA PUTIH

NO NIM NAMA
Modul 1



25 2018730002 Aldi Fakhrul Rozi 23 77

26 2018730016 Athaya Luthfi 23 77

27 2018730021 Azzahra Asya Sisdiani 23 77

28 2018730029 Elvi Audriana Nuraini 23 77

29 2018730051 Izza Ihsan 23 77

30 2018730062 Mohammad Talha 23 77

31 2018730086 Ratri Qirana Putri Saryadi 23 77

32 2018730113 Alvita Shabilla Chintami 23 77

33 2018730127 Luftania Hartandi Hasan 23 77

34 2018730128 Muhammad Hanif Muhibat 23 77

35 2018730148 Yosava Shalsabila Hartoyo 23 77

36 2018730015 Arrizqi Hafidh Abdussalam 27 90

37 2018730022 Caesar Daffa Nugraha 27,5 92

38 2018730055 Linggar Pradipta 28 93

39 2018730063 Muhamad Rasyid Irawan 27,5 92

40 2018730075 Nadiah Iftinah 28,3 94

41 2018730087 Ratu Raniazahra Jonis 28 93

42 2018730099 Shafira Aulia Khairunnisa 27,5 92

43 2018730122 Faradila Ajeng Kariswanti 28 93

44 2018730139 Shafa Nabila Mumtaz 28 93

45 2018730144 Tri Wahyuni Hidayati 27 90

46 2018730147 Witania Selini 27 90

47 2018730037 Fauziyah Aulia Rachmat 24 80

48 2018730045 Hasbi Tri Fatwa Nur Alam 24 80

49 2018730047 Ilham Kamil Satria 24 80

50 2018730069 Muhammad Jodi Cabisio Priyanto 24 80

51 2018730074 Nadiah Cahyanih 24 80

52 2018730100 Shara Fatimatuzzahro 24 80



53 2018730106 Tasya Amelia Salsabilla 24 80

54 2018730115 Arninda Zahra 24 80

55 2018730121 Fairuz Isni Salsabila 24 80

56 2018730130 Mutiara Adinastika Maysara 24 80

57 2018730149 Zeinadine Zakaria 24 80

58 2018730030 Emir Salim 24 80

59 2018730036 Fatharani Mazaya Gassani 25 83

60 2018730065 Muhammad Bobby Suristian 24 80

61 2018730073 Nabila Jasmine Kusumaning Ardianti 24 80

62 2018730076 Nadif Mahendra Tiasto 24 80

63 2018730104 Siti Mardiana 25 83

64 2018730119 Diana Salsabila Khoirunnisya Arrasuli 25 83

65 2018730133 Pramacetta Daneswara Nuraulia Aryaputra 24 80

66 2018730137 Safira Isninditia Salsabila 24 80

67 2018730140 Shahfinaz Humaeratul Althaf 24 80

68 2018730146 Vina Nahdia Amalia 24 80



P2 angka P1 angka P2 angka

25 83 22 73 24 80 80

25 83 22 73 24 80 80

25 83 22 73 24 80 80

25 83 22 73 24 80 80

25 83 22 73 25 83 81

25 83 22 73 24 80 80

25 83 26 87 29 97 88

25 83 22 73 25 83 81

25 83 26 87 28 93 87

25 83 22 73 24 80 80

25 83 25 83 27 90 85

25 83 22 73 28 93 83

29 97 23 77 28 93 88

25 83 23 77 27 90 81

25 83 23 77 27 90 82

25 83 23 77 28 93 82

29 97 23 77 29 97 89

25 83 23 77 27 90 81

27 90 23 77 26 87 83

27 90 23 77 26 87 82

27 90 23 77 26 87 82

25 83 23 77 27 90 81

27 90 23 77 27 90 84

25 83 23 77 28 93 82
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DAFTAR NILAI PBL BLOK INTEGRATIVE MEDICINE SEMESTER GENAP TA 2020-2021 KELAS CEMPAKA PUTIH

Modul 1 Modul 2 Nilai Rata2 

Diskusi 

PBL



25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

25 83 30 100 28 93 88

27,5 92 24 80 28 93 89

27,5 92 24 80 28 93 89

28,3 94 24 80 28 93 90

26 87 24 80 28 93 88

26 87 24 80 28 93 89

26 87 24 80 28 93 88

26 87 24 80 28 93 88

26 87 24 80 28 93 88

26 87 24 80 28 93 88

26 87 24 80 28 93 88

26 87 24 80 28 93 88

28 93 24 80 27 90 86

28 93 24 80 27 90 86

28 93 24 80 27 90 86

28 93 24 80 27 90 86

28 93 25 83 27 90 87

28 93 24 80 27 90 86
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28 93 24 80 27 90 86

28 93 24 80 27 90 86

28 93 24 80 27 90 86

28 93 24 80 27 90 86

28 93 25 83 27 90 87

27 90 25 83 25 83 84

27 90 25 83 25 83 85

27 90 25 83 25 83 84

27 90 25 83 25 83 84

27 90 25 83 25 83 84

27 90 25 83 25 83 85
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